

SEVERIN & PARTNERS A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/07/2013

Peter Severin Bach

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SEVERIN & PARTNERS A/S Tibberup Alle 67 3060 Espergærde
	CVR-nr: 29200238 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Torvegade 2-4 7600 Struer
Revisor	ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB H.C. Ørstedes Vej 50C 1879 Frederiksberg C CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, virksomhedsrådgivning, undervisning og kursusvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 229, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter tkr. -129.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		310.331	2.230.148
Personaleomkostninger	1	-451.701	-1.834.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-76.732	-40.487
Resultat af ordinær primær drift		-218.102	355.079
Andre finansielle indtægter		17.530	4.167
Øvrige finansielle omkostninger		-95.959	-68.072
Ordinært resultat før skat		-296.531	291.174
Ekstraordinært resultat før skat		-296.531	291.174
Skat af årets resultat	3	67.489	-89.423
Årets resultat		-229.042	201.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-229.042	201.751
I alt		-229.042	201.751

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.976	348.708
Materielle anlægsaktiver i alt	4	271.976	348.708
Anlægsaktiver i alt		271.976	348.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.735	680.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.583	42.175
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		68.019	68.019
Udskudte skatteaktiver		114.638	47.149
Andre tilgodehavender		349.357	91.431
Tilgodehavender i alt		638.332	929.081
Likvide beholdninger		51.169	0
Omsætningsaktiver i alt		689.501	929.081
AKTIVER I ALT		961.477	1.277.789

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	500.000	500.000
Overført resultat		-628.743	-399.701
Egenkapital i alt	6	-128.743	100.299
Gæld til banker		804.381	687.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.176	160.336
Anden gæld		63.663	329.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.090.220	1.177.490
Gældsforpligtelser i alt		1.090.220	1.177.490
PASSIVER I ALT		961.477	1.277.789

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	417.428	1.610.515
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger	34.273	224.067
	<u>451.701</u>	<u>1.834.582</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.732	40.487
	<u>76.732</u>	<u>40.487</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-67.489	89.423
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-67.489</u>	<u>89.423</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	501.043
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>501.043</u>
Af- og nedskrivning primo	-152.335
Årets afskrivning	-76.732

Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-229.067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	271.976

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-399.701	100.299
Årets resultat	0	-229.042	-229.042
Egenkapital ultimo	500.000	-628.743	-128.743

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver udover nedenstående.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet ejerpantebrev på kr. 350.000 i bil med bogført værdi på kr. 249.805.